

Peter Nørby Holding ApS

Blåhøjtoften 26
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2019

Peter Nørby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Peter Nørby Holding ApS
Blåhøjtoften 26
8260 Viby J

e-mailadresse: peter@humanspeed.dk

CVR-nr: 37746886

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandel i dattervirksomheder samt hermed forbundene aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer årets resultat 161.157 kr. som tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 244.217 kr.

Årets resultat er påvirket af positivt via slag af kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.323	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.323	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		166.998	88.927
Andre finansielle indtægter	1	0	2.879
Øvrige finansielle omkostninger		-955	-21
Ordinært resultat før skat		159.720	91.785
Skat af årets resultat	2	1.437	0
Årets resultat		161.157	91.785
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-56.002	56.002
Overført resultat		3.359	35.783
I alt		161.157	91.785

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	128.002
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	128.002
Anlægsaktiver i alt		0	128.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	38.865
Tilgodehavende skat		0	14.014
Tilgodehavender i alt		0	52.879
Likvide beholdninger		265.915	7.979
Omsætningsaktiver i alt		265.915	60.858
Aktiver i alt		265.915	188.860

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	56.002
Overført resultat		6.217	2.858
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		244.217	188.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Skyldig selskabsskat		16.698	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.698	0
Gældsforpligtelser i alt		21.698	0
Passiver i alt		265.915	188.860

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	130.000	56.002	2.858	0	188.860
Årets resultat	0	-56.002	3.359	213.800	161.157
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital, ultimo	130.000	0	6.217	108.000	244.217

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen sidem stiftelse 19. maj 2016.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Renter tilknyttet selskab	0	2.865
Øvrige finansielle indtægter	0	14
	0	2.879

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat, sambeskatning	-975	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	-975	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Humanspeed ApS frem til 19. februar 2018. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Ingen ansatte.